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Specjalista ds. content marketingu / Copywriter

O firmie

Od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i szkolenia oraz dostarcza
aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji zawodowej osób z
niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

aktualizacja i tworzenie treści na strony internetowe i do social media pod kątem SEO/SEM,

współpraca przy tworzeniu materiałów promocyjnych, informacyjnych, prasowych i marketingowych dla całego
Zespołu,

tworzenie materiałów w oparciu o gotowe treści przygotowane przez naszych ekspertów,

publikowanie i promowanie napisanych treści w mediach społecznościowych,

tworzenie i redagowanie treści związanych z zatrudnianiem osób z niepełnosprawnością, aby było jeszcze
bardziej ekspercko,

praca koncepcyjna nad kampaniami reklamowym we współpracy z kreatywnym Zespołem marketingowym.

Wymagania

znajomości zasad edytorskich oraz przekonania, że kropka i przecinek są warte więcej niż 1000 słów,

umiejętności wyszukiwania nowych informacji i zacięcia redaktorskiego,

kreatywności i lekkiego pióra, które jest tożsame z tworzeniem nieszablonowych treści,

głowy pełnej pomysłów, zapału i nieustającej chęć tworzenia czegoś nowego,

terminowości, pracy zespołowej i bardzo dobrej organizacji pracy własnej,

znajomość tematyki zatrudniania osób z niepełnosprawnością oraz doświadczenie w pracy z serwisami
informacyjnymi będzie dodatkowym atutem,

Mile widziane

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

Oferujemy

pracę wśród ludzi, którzy mają wysokie poczucie estetyki, otwarte i kreatywne głowy,

wsparcie Zespołu z wieloletnim doświadczeniem, który dzieli się swoją wiedzą i wspiera wzajemnie w szukaniu
nowoczesnych rozwiązań,

stabilne warunki zatrudnienia - umowa o pracę w pełnym wymiarze,

przestrzeń do rozwoju i realizacji własnych pomysłów,

komfortowe warunki pracy w nowoczesnym biurze w centrum miasta.
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